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Zgodnie z trescig art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézniejszymi zmianami) Wojewodzka
Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na pytania dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia na ,dostawe do Wojewddzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie surowic, zawiesin, testow do diagnostyki, wzorcow,
materiatu odniesienia oraz dodatkow do podloz”

Pytanie:
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na pozostawienie w formularzu oferty zapiséw tylko do tych
czesci, na ktore Wykonawca bedzie sktadat oferte, pozostate zostang usunigte z formularza?

Odpowiedz:
Tak.

Pytania do Czgécinr 5

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pozycji 3 testow do oznaczania przeciwciat
Yersinia w klasie IgM pochodzacych od innego producenta niz pozostale testy, ale od tego
samego dostawcy?

Odpowiedz:
Zaréwno testy Yersinia IgG i Yersinia IgM musza pochodzi¢ od jednego producenta.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopus$ci zaoferowanie w pozycji 3 testow do wykrywania jedynie
przeciwcial przeciw Yersinia enterocolitica, w ktorych mikroptytki optaszczone sa
specyficznymi antygenami Yersinia i co do ktérych brak danych o reakcjach krzyzowych z
rodzajem Brucella?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pozycji 3 testu do wykrywania przeciwciat
przeciw Yersinia w klasie IgM z mozliwoS$cia przechowywania §wiezych préb do badania

w temperaturze 2-8°C przez dwa dni a nastgpnie w temperaturze -20 °C?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 3 zaoferowanie testow do oznaczania przeciwcial
przeciw Yersinia w klasie IgG, w ktérych ocena fotometryczna powinna by¢ przeprowadzona w
ciggu 30 min. od czasu zatrzymania reakcji?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wylaczenie pozycji 3 i ztozenie oferty na pozycje 4-9
tacznie?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 6. Czy Zamawiajacy dopusci testy wykrywajace przeciwciata dla antygenu kapsydowego
wirusa Epstein-Barr, w ktérych w klasie IgG Zrédlem antygenu jest lizat inaktywowanych



ludzkich komoérek B zakazonych wirusem Epstein-Barr szczepu P3HR1 a w klasie IgM —
wysokooczyszczony antygen kapsydowy gp 125 wirusa Epstein-Barr?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wylaczenie pozycji 3 i 4 i ztozenie oferty na pozycje
5-9 tacznie?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 8. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na sktadanie ofert oddzielnie na poszczegdlne pozycje od
3do9?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 9. Czy zamawiajacy dopusci testy dla oznaczania Yersini IgG/IgM z mozliwoScia
pomiaru wartosci ekstynkcji w czasie nie dtuzszym niz 60 minut od momentu zatrzymania
reakcji.

Odpowiedz:
Tak,
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